' SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE IRAI DE MINAS LTDA SICOOB CREDIMIL

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDIMIL

CNPJ: 71.207.740/0001-41
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Egon Ricardo Lohmann

Diretor Financeiro

Ouvidoria SICOOB

setembro/2022
250.976.467
808.062
249.878.790
8.064.457
154.144.803
154.144.803
86.905.272
764.259
(474.628)
(474.628)
17.452
109.118
1.470.486
26.232
(859.044)
250.976.467

250.976.467
140.308.261
44.987.757
95.320.504
64.223.486
64.128.682
64.128.682
94.805
494.135
198.676
3.783.420
40.039.726
31.622.035
5.789.526
2.628.165
1.928.763
7.525.039
(5.596.277)
250.976.467

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG - 082.177

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

agosto/2022
243.728.176
595.517
242.805.153
8.064.457
154.163.866
154.163.866
79.789.392
787.438
(450.663)
(450.663)
16.805
118.581
1.470.486
26.232
(853.934)
243.728.176

243.728.176
138.423.526
42.470.971
95.952.555
59.831.241
59.766.030
59.766.030
65.211
494.912
173.270
3.628.388
40.036.726
31.619.035
5.789.526
2.628.165
1.140.113
4.818.194
(3.678.081)
243.728.176



