



COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE IRAI DE MINAS LTDA SICOOB CREDIMIL
SICOOB CREDIMIL
CNPJ: 71.207.740/0001-41
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	setembro/2022	agosto/2022
ATIVO	250.976.467	243.728.176
DISPONIBILIDADES	808.062	595.517
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	249.878.790	242.805.153
Títulos e Valores Mobiliários	8.064.457	8.064.457
Relações Interfinanceiras	154.144.803	154.163.866
Centralização Financeira	154.144.803	154.163.866
Operações de Crédito	86.905.272	79.789.392
Outros Ativos Financeiros	764.259	787.438
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(474.628)	(450.663)
(-) Operações de Crédito	(474.628)	(450.663)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	17.452	16.805
OUTROS ATIVOS	109.118	118.581
IMOBILIZADO DE USO	1.470.486	1.470.486
INTANGÍVEL	26.232	26.232
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(859.044)	(853.934)
TOTAL DO ATIVO	250.976.467	243.728.176
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	250.976.467	243.728.176
DEPÓSITOS	140.308.261	138.423.526
Depósitos à Vista	44.987.757	42.470.971
Depósitos à Prazo	95.320.504	95.952.555
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	64.223.486	59.831.241
Relações Interfinanceiras	64.128.682	59.766.030
Repasses Interfinanceiros	64.128.682	59.766.030
Outros Passivos Financeiros	94.805	65.211
PROVISÕES	494.135	494.912
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	198.676	173.270
OUTROS PASSIVOS	3.783.420	3.628.388
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	40.039.726	40.036.726
CAPITAL SOCIAL	31.622.035	31.619.035
RESERVAS DE SOBRAS	5.789.526	5.789.526
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	2.628.165	2.628.165
CONTAS DE RESULTADO	1.928.763	1.140.113
RECEITAS	7.525.039	4.818.194
DESPESAS	(5.596.277)	(3.678.081)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	250.976.467	243.728.176

Egon Ricardo Lohmann
Diretor Financeiro

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG - 082.177

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais